
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Torneo CR LOMBARDIA 0702059A

Luogo MEDIGLIA  [Milano - Lombardia]
Periodo 25-05-2007 - 27-05-2007

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri SECONDI ALBERTO - 

Partecipanti 26

Sito Internet http://www.circoloscacchi.org

Bosi Clint               

1Rettore Ludwig           

2
Salmoiraghi Angelo       

3
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Bosi Clint               4.5 ITA 13.0014.009.50 12.252059 1983 2322 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1987

2 2 CM Rettore Ludwig           4.0 ITA 12.0013.008.50 9.50 2172 2019 2259 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

3 6 CM Salmoiraghi Angelo       4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 2035 1879 2119 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1983

4 3 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA 15.5017.5011.0011.002152 1934 2076 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

5 1 M Damia Angelo             3.5 ITA 14.0016.509.50 11.002212 1996 2102 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1985

6 8 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 2010 1831 1945 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1932

7 9 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 15.0017.0010.508.50 1928 1909 2010 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

8 10 1N Cartella Giovanni        3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1887 1775 1851 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1950

9 21 2N Franzini Stefano         3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1640 1973 1825 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

10 12 1N Nepi Ezio                3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1847 1708 1859 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

11 14 1N Ferrari Claudio          3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1820 1901 1829 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

12 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 12.0013.008.50 5.75 2070 1818 1805 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1967

13 11 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1861 1750 1749 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1953

14 20 2N Mombelli Antonio         2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1663 1737 1650 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

15 7 CM Tomassoni Leonardo       2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 2023 1823 1687 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

16 17 2N Autelitano Bruno         2.0 ITA 11.5014.008.00 5.00 1739 1898 1705 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

17 19 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1729 1768 1712 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

18 16 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1768 1715 1688 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

19 24 NC Secondi Daniele          2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1380 1811 1539 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1992

20 13 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1820 1627 1639 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

21 22 NC Bardoscia Niccolo' 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.50 1461 1625 1503 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1990

22 26 NC Bonini Manuel            1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1311 1753 1417 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1990

23 15 2N Giannini Mario           1.0 ITA 13.5015.509.50 2.00 1780 1811 1644 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1979

24 23 NC Ricco' Giampaolo         1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1434 1816 1505 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

25 25 NC Balducci Roberto         1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1377 1703 1465 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1956

26 18 1N Impellizzeri Francesco   0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1736 1623 998 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1953
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Autelitano Bruno         ITA LOM BG 1739 1898 1705 1967 M

25 NC Balducci Roberto         ITA LOM MI 1377 1703 1465 1956 M 132894

3 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2152 1934 2076 1962 M 805882 102499

22 NC Bardoscia Niccolo' ITA LOM MI 1461 1625 1503 1990 M 131644

9 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1928 1909 2010 1949 M 812358 101746

26 NC Bonini Manuel            ITA LOM MI 1311 1753 1417 1990 M 132502

5 CM Bosi Clint               ITA LOM PV 2059 1983 2322 1987 M 818666 105173

13 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1820 1627 1639 1946 M 809829 101425

10 1N Cartella Giovanni        ITA SIC ME 1887 1775 1851 1950 M 815225 102123

16 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1768 1715 1688 1957 M 822248 121223

1 M Damia Angelo             ITA LOM MI 2212 1996 2102 1985 M 812668 100703

14 1N Ferrari Claudio          ITA LOM LO 1820 1901 1829 1964 M 110832

21 2N Franzini Stefano         ITA LOM SO 1640 1973 1825 1963 M 120124

15 2N Giannini Mario           ITA LOM MI 1780 1811 1644 1979 M 835838 128006

18 1N Impellizzeri Francesco   ITA LOM BS 1736 1623 998 1953 M 117181

20 2N Mombelli Antonio         ITA LOM MI 1663 1737 1650 1949 M 104563

12 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1847 1708 1859 1972 M 822752 110055

4 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2070 1818 1805 1967 M 814407 113923

19 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1729 1768 1712 1958 M 828025 100163

2 CM Rettore Ludwig           ITA LOM MI 2172 2019 2259 1976 M 810266 101740

23 NC Ricco' Giampaolo         ITA LOM MI 1434 1816 1505 1962 M 123846

8 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 2010 1831 1945 1932 M 804436 103512

6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA LOM MI 2035 1879 2119 1983 M 824135 113956

11 1N Santelli Francesco       ITA LOM MI 1861 1750 1749 1953 M 821802 102128

24 NC Secondi Daniele          ITA LOM MI 1380 1811 1539 1992 M 123904

7 CM Tomassoni Leonardo       ITA LOM VA 2023 1823 1687 1947 M 801372 131057
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 M Damia Angelo             3.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | -1

2 2 CM Rettore Ludwig           4.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

4 3 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA | 16 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 2 B Â½ | 21 N 1 | -1

12 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 1

1 5 CM Bosi Clint               4.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 1

3 6 CM Salmoiraghi Angelo       4.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

15 7 CM Tomassoni Leonardo       2.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 21 B 0 | 14 N 0 | -1

6 8 M Rossi Giampiero          3.5 ITA | 21 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 4 N 1 | -1

7 9 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | -1

8 10 1N Cartella Giovanni        3.0 ITA | 24 N 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | -1

13 11 1N Santelli Francesco       2.5 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 1

10 12 1N Nepi Ezio                3.0 ITA | 25 N 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | -1

20 13 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 26 B Â½ | 21 N Â½ | 7 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 1

11 14 1N Ferrari Claudio          3.0 ITA | 1 B 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 23 N 1 | 7 B 1 | 1

23 15 2N Giannini Mario           1.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 24 N 0 | -1

18 16 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 12 B 0 | 1

16 17 2N Autelitano Bruno         2.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 20 N Â½ | -1

26 18 1N Impellizzeri Francesco   0.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 19 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | -1

14 20 2N Mombelli Antonio         2.5 ITA | 7 B 0 | 19 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 1

9 21 2N Franzini Stefano         3.0 ITA | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | -1

21 22 NC Bardoscia Niccolo' 2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 1

24 23 NC Ricco' Giampaolo         1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | -1

19 24 NC Secondi Daniele          2.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 1

25 25 NC Balducci Roberto         1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

22 26 NC Bonini Manuel            1.5 ITA | 13 N Â½ | 4 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 0
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 4 2.50 2.65 -0.15 1934.802076 1962 M 805882 102499

9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 4 2.00 1.52 0.48 1909.802010 1949 M 812358 101746

5 CM Bosi Clint               ITA 2059 4 3.50 2.08 1.42 1983.002322 1987 M 818666 105173

13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 2 0.00 0.86 -0.86 1627.401639 1946 M 809829 101425

10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 2 0.00 0.57 -0.57 1775.201851 1950 M 815225 102123

16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 2 0.00 0.50 -0.5 1715.201688 1957 M 822248 121223

1 M Damia Angelo             ITA 2212 4 2.50 2.84 -0.34 1996.402102 1985 M 812668 100703

15 2N Giannini Mario           ITA 1780 3 0.00 0.51 -0.51 1811.601644 1979 M 835838 128006

12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 3 1.00 1.26 -0.26 1708.401859 1972 M 822752 110055

4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 2 0.50 0.89 -0.39 1818.401805 1967 M 814407 113923

19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 3 1.00 0.84 0.16 1768.001712 1958 M 828025 100163

2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172 5 4.00 3.36 0.64 2019.002259 1976 M 810266 101740

8 M Rossi Giampiero          ITA 2010 3 2.00 1.82 0.18 1831.401945 1932 M 804436 103512

6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035 5 4.00 3.45 0.55 1879.002119 1983 M 824135 113956

11 1N Santelli Francesco       ITA 1861 2 1.00 0.79 0.21 1750.801749 1953 M 821802 102128

7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 2 1.00 1.06 -0.06 1823.001687 1947 M 801372 131057
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 1 0.50 1.50 0.5 15 1898.201705 1967 M

25 NC Balducci Roberto         ITA 1377 2 1.00 0.70 0.3 9 1703.001465 1956 M 132894

22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461 2 2.00 1.70 0.3 9 1625.001503 1990 M 131644

26 NC Bonini Manuel            ITA 1311 2 0.00 0.60 -0.1 -3 1753.501417 1990 M 132502

14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820 1 1.00 2.00 1 30 1901.401829 1964 M 110832

21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 0 0.00 0.80 2.2 66 1973.201825 1963 M 120124

18 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1736 2 0.00 1.90 -1.9 -57 1623.33998 1953 M 117181

20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663 2 1.50 2.00 0.5 15 1737.801650 1949 M 104563

23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 2 1.00 0.60 0.4 12 1816.801505 1962 M 123846

24 NC Secondi Daniele          ITA 1380 0 0.00 0.30 0.7 21 1811.671539 1992 M 123904
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820   |  1 M Damia Angelo             ITA 2212 0 - 1

2 2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172   |  15 2N Giannini Mario           ITA 1780 1 - 0

3 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768   |  3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 0 - 1

4 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070   |  17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 0 - 1

5 18 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1736   |  5 CM Bosi Clint               ITA 2059 0 - 1

6 6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035   |  19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 1 - 0

7 20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663   |  7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 0 - 1

8 8 M Rossi Giampiero          ITA 2010   |  21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 Â½ - Â½

9 22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461   |  9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 0 - 1

10 24 NC Secondi Daniele          ITA 1380   |  10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 0 - 1

11 11 1N Santelli Francesco       ITA 1861   |  23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 1 - 0

12 25 NC Balducci Roberto         ITA 1377   |  12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 0 - 1

13 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820   |  26 NC Bonini Manuel            ITA 1311 Â½ - Â½
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Damia Angelo             1 ITA 2212   |  11 1N Santelli Francesco       1 ITA 1861 1 - 0

2 7 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 2023   |  2 CM Rettore Ludwig           1 ITA 2172 0 - 1

3 3 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2152   |  6 CM Salmoiraghi Angelo       1 ITA 2035 1 - 0

4 5 CM Bosi Clint               1 ITA 2059   |  10 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1887 1 - 0

5 9 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1928   |  12 1N Nepi Ezio                1 ITA 1847 1 - 0

6 17 2N Autelitano Bruno         1 ITA 1739   |  8 M Rossi Giampiero          0.5 ITA 2010 0 - 1

7 21 2N Franzini Stefano         0.5 ITA 1640   |  13 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1820 Â½ - Â½

8 26 NC Bonini Manuel            0.5 ITA 1311   |  4 CM Pelizzola Danilo         0 ITA 2070 0 - 1

9 14 1N Ferrari Claudio          0 ITA 1820   |  16 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1768 1 - 0

10 15 2N Giannini Mario           0 ITA 1780   |  22 NC Bardoscia Niccolo' 0 ITA 1461 1 - 0

11 23 NC Ricco' Giampaolo         0 ITA 1434   |  18 1N Impellizzeri Francesco   0 ITA 1736 1 - 0

12 19 2N Primerano Carlo          0 ITA 1729   |  20 2N Mombelli Antonio         0 ITA 1663 0 - 1

13 24 NC Secondi Daniele          0 ITA 1380   |  0 - F

14 25 NC Balducci Roberto         0 ITA 1377   |  0 - F
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rettore Ludwig           2 ITA 2172   |  1 M Damia Angelo             2 ITA 2212 Â½ - Â½

2 5 CM Bosi Clint               2 ITA 2059   |  3 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2152 1 - 0

3 8 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 2010   |  9 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1928 0 - 1

4 4 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2070   |  14 1N Ferrari Claudio          1 ITA 1820 1 - 0

5 6 CM Salmoiraghi Angelo       1 ITA 2035   |  15 2N Giannini Mario           1 ITA 1780 1 - 0

6 13 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820   |  7 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 2023 0 - 1

7 10 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1887   |  17 2N Autelitano Bruno         1 ITA 1739 1 - 0

8 11 1N Santelli Francesco       1 ITA 1861   |  21 2N Franzini Stefano         1 ITA 1640 0 - 1

9 12 1N Nepi Ezio                1 ITA 1847   |  23 NC Ricco' Giampaolo         1 ITA 1434 1 - 0

10 20 2N Mombelli Antonio         1 ITA 1663   |  26 NC Bonini Manuel            0.5 ITA 1311 1 - 0

11 16 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1768   |  24 NC Secondi Daniele          0 ITA 1380 1 - 0

12 18 1N Impellizzeri Francesco   0 ITA 1736   |  25 NC Balducci Roberto         0 ITA 1377 0 - 1

13 22 NC Bardoscia Niccolo' 0 ITA 1461   |  19 2N Primerano Carlo          0 ITA 1729 0 - 1
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1928   |  5 CM Bosi Clint               3 ITA 2059 0 - 1

2 1 M Damia Angelo             2.5 ITA 2212   |  4 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2070 Â½ - Â½

3 3 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2152   |  2 CM Rettore Ludwig           2.5 ITA 2172 Â½ - Â½

4 12 1N Nepi Ezio                2 ITA 1847   |  6 CM Salmoiraghi Angelo       2 ITA 2035 0 - 1

5 7 CM Tomassoni Leonardo       2 ITA 2023   |  21 2N Franzini Stefano         2 ITA 1640 0 - 1

6 10 1N Cartella Giovanni        2 ITA 1887   |  20 2N Mombelli Antonio         2 ITA 1663 1 - 0

7 15 2N Giannini Mario           1 ITA 1780   |  8 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 2010 0 - 1

8 17 2N Autelitano Bruno         1 ITA 1739   |  11 1N Santelli Francesco       1 ITA 1861 Â½ - Â½

9 19 2N Primerano Carlo          1 ITA 1729   |  13 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820 1 - 0

10 23 NC Ricco' Giampaolo         1 ITA 1434   |  14 1N Ferrari Claudio          1 ITA 1820 0 - 1

11 25 NC Balducci Roberto         1 ITA 1377   |  16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1768 0 - 1

12 26 NC Bonini Manuel            0.5 ITA 1311   |  22 NC Bardoscia Niccolo' 0 ITA 1461 0 - 1

13 18 1N Impellizzeri Francesco   0 ITA 1736   |  0 - F

14 24 NC Secondi Daniele          0 ITA 1380   |  1 - F
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Bosi Clint               4 ITA 2059   |  1 M Damia Angelo             3 ITA 2212 Â½ - Â½

2 2 CM Rettore Ludwig           3 ITA 2172   |  9 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1928 1 - 0

3 6 CM Salmoiraghi Angelo       3 ITA 2035   |  10 1N Cartella Giovanni        3 ITA 1887 1 - 0

4 21 2N Franzini Stefano         3 ITA 1640   |  3 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2152 0 - 1

5 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2070   |  8 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 2010 0 - 1

6 14 1N Ferrari Claudio          2 ITA 1820   |  7 CM Tomassoni Leonardo       2 ITA 2023 1 - 0

7 16 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1768   |  12 1N Nepi Ezio                2 ITA 1847 0 - 1

8 11 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1861   |  19 2N Primerano Carlo          2 ITA 1729 1 - 0

9 20 2N Mombelli Antonio         2 ITA 1663   |  17 2N Autelitano Bruno         1.5 ITA 1739 Â½ - Â½

10 13 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820   |  23 NC Ricco' Giampaolo         1 ITA 1434 1 - 0

11 24 NC Secondi Daniele          1 ITA 1380   |  15 2N Giannini Mario           1 ITA 1780 1 - 0

12 22 NC Bardoscia Niccolo' 1 ITA 1461   |  25 NC Balducci Roberto         1 ITA 1377 1 - 0

13 26 NC Bonini Manuel            0.5 ITA 1311   |  1 - F

14 18 1N Impellizzeri Francesco   0 ITA 1736   |  0 - F
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CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

1 Damia Angelo             
M ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2102 Media: 1996.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820 1 0 1

2 B 11 1N Santelli Francesco       ITA 1861 351 0.89 1 1 2

3 N 2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172 40 0.56 Â½ 1 2

4 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 142 0.69 Â½ 1 2

5 N 5 CM Bosi Clint               ITA 2059 153 0.7 Â½ 1 2

2.84 1 2

2 Rettore Ludwig           
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2259 Media: 2019.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1780 392 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 149 0.7 1 2 2

3 B 1 M Damia Angelo             ITA 2212 -40 0.44 Â½ 2 2

4 N 3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 20 0.53 Â½ 2 2

5 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 244 0.8 1 3 3

3.39 3 3

3 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2076 Media: 1934.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 384 0.91 1 1 1

2 B 6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035 117 0.66 1 2 2

3 N 5 CM Bosi Clint               ITA 2059 93 0.63 0 2 2

4 B 2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172 -20 0.47 Â½ 2 2

5 N 21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 1 2 3

2.67 2 3

4 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1805 Media: 1818.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 0 0 0

2 N 26 NC Bonini Manuel            ITA 1311 1 0 1

3 B 14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820 1 0 2

4 N 1 M Damia Angelo             ITA 2212 -142 0.31 Â½ 0 2

5 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 2010 60 0.58 0 0 2

0.89 0 2

FSI - CR LOMBARDIA (0702059A) - MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

5 Bosi Clint               
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2322 Media: 1983.00 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1736 1 0 1

2 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 172 0.73 1 1 2

3 B 3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 -93 0.37 1 2 3

4 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 131 0.68 1 3 4

5 B 1 M Damia Angelo             ITA 2212 -153 0.3 Â½ 3 4

2.08 3 4

6 Salmoiraghi Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2119 Media: 1879.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 306 0.86 1 1 1

2 N 3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 -117 0.34 0 1 1

3 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1780 255 0.81 1 2 2

4 N 12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 188 0.74 1 3 3

5 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 148 0.7 1 4 4

3.45 4 4

7 Tomassoni Leonardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1687 Media: 1823.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663 1 0 1

2 B 2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172 -149 0.3 0 0 1

3 N 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 203 0.76 1 1 2

4 B 21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 0 1 2

5 N 14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820 0 1 2

1.06 1 2

8 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1945 Media: 1831.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 Â½ 0 0

2 N 17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 1 0 1

3 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 82 0.61 0 0 1

4 N 15 2N Giannini Mario           ITA 1780 230 0.79 1 1 2

5 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -60 0.42 1 2 3

1.82 2 3
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9 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2010 Media: 1909.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461 1 0 1

2 B 12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 81 0.61 1 1 2

3 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -82 0.39 1 2 3

4 B 5 CM Bosi Clint               ITA 2059 -131 0.32 0 2 3

5 N 2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172 -244 0.2 0 2 3

1.52 2 3

10 Cartella Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1851 Media: 1775.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Secondi Daniele          ITA 1380 1 0 1

2 N 5 CM Bosi Clint               ITA 2059 -172 0.27 0 0 1

3 B 17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 1 0 2

4 B 20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663 1 0 3

5 N 6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035 -148 0.3 0 0 3

0.57 0 3

11 Santelli Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1749 Media: 1750.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 1 0 1

2 N 1 M Damia Angelo             ITA 2212 -351 0.11 0 0 1

3 B 21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 0 0 1

4 N 17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 Â½ 0 1

5 B 19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 132 0.68 1 1 2

0.79 1 2

12 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1859 Media: 1708.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Balducci Roberto         ITA 1377 1 0 1

2 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 -81 0.39 0 0 1

3 B 23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 1 0 2

4 B 6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035 -188 0.26 0 0 2

5 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 79 0.61 1 1 3

1.26 1 3
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13 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1639 Media: 1627.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bonini Manuel            ITA 1311 Â½ 0 0

2 N 21 2N Franzini Stefano         ITA 1640 Â½ 0 0

3 B 7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 -203 0.24 0 0 0

4 N 19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 91 0.62 0 0 0

5 B 23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 1 0 1

0.86 0 1

14 Ferrari Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 30 Perf: 1829 Media: 1901.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Damia Angelo             ITA 2212 -392 0.08 0 0 0

2 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 52 0.57 1 1 1

3 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -250 0.19 0 1 1

4 N 23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 386 0.91 1 2 2

5 B 7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 -203 0.24 1 3 3

1.99 3 3

15 Giannini Mario           
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1644 Media: 1811.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rettore Ludwig           ITA 2172 -392 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461 1 0 1

3 N 6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035 -255 0.19 0 0 1

4 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -230 0.21 0 0 1

5 N 24 NC Secondi Daniele          ITA 1380 0 0 1

0.48 0 1

16 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1688 Media: 1715.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 -384 0.09 0 0 0

2 N 14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820 0 0 0

3 B 24 NC Secondi Daniele          ITA 1380 1 0 1

4 N 25 NC Balducci Roberto         ITA 1377 1 0 2

5 B 12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 -79 0.39 0 0 2

0.48 0 2

FSI - CR LOMBARDIA (0702059A) - MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CR LOMBARDIA (0702059A)
MEDIGLIA - 25-05-2007 - 27-05-2007

17 Autelitano Bruno         
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 15 Perf: 1705 Media: 1898.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -331 0.12 1 1 1

2 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -271 0.17 0 1 1

3 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 -148 0.3 0 1 1

4 B 11 1N Santelli Francesco       ITA 1861 -122 0.33 Â½ 1 1

5 N 20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663 76 0.6 Â½ 1 1

1.52 1 1

18 Impellizzeri Francesco   
1N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -57 Perf: 998 Media: 1623.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bosi Clint               ITA 2059 -323 0.13 0 0 0

2 N 23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 1434 302 0.85 0 0 0

3 B 25 NC Balducci Roberto         ITA 1377 359 0.9 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.88 0 0

19 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1712 Media: 1768.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2035 -306 0.14 0 0 0

2 B 20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663 0 0 0

3 N 22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461 1 0 1

4 B 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -91 0.38 1 1 2

5 N 11 1N Santelli Francesco       ITA 1861 -132 0.32 0 1 2

0.84 1 2

20 Mombelli Antonio         
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: 15 Perf: 1650 Media: 1737.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 -360 0.1 0 0 0

2 N 19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 -66 0.41 1 1 1

3 B 26 NC Bonini Manuel            ITA 1311 352 0.89 1 2 2

4 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 -224 0.22 0 2 2

5 B 17 2N Autelitano Bruno         ITA 1739 -76 0.4 Â½ 2 2

2.02 2 2
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21 Franzini Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 66 Perf: 1825 Media: 1973.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -370 0.1 Â½ 0 0

2 B 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 11 1N Santelli Francesco       ITA 1861 -221 0.22 1 1 1

4 N 7 CM Tomassoni Leonardo       ITA 2023 -383 0.09 1 2 2

5 B 3 CM Barberi Alessandro       ITA 2152 -512 0.08 0 2 2

0.75 2 2

22 Bardoscia Niccolo' 
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 9 Perf: 1503 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1928 -467 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Giannini Mario           ITA 1780 -319 0.13 0 0 0

3 B 19 2N Primerano Carlo          ITA 1729 -268 0.17 0 0 0

4 N 26 NC Bonini Manuel            ITA 1311 150 0.7 1 1 1

5 B 25 NC Balducci Roberto         ITA 1377 84 0.62 1 2 2

1.7 2 2

23 Ricco' Giampaolo         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 12 Perf: 1505 Media: 1816.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Santelli Francesco       ITA 1861 -427 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1736 -302 0.15 1 1 1

3 N 12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 -413 0.08 0 1 1

4 B 14 1N Ferrari Claudio          ITA 1820 -386 0.09 0 1 1

5 N 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -386 0.09 0 1 1

0.49 1 1

24 Secondi Daniele          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 21 Perf: 1539 Media: 1811.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1887 -507 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -388 0.09 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1780 -400 0.08 1 1 2

0.25 1 2
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25 Balducci Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 9 Perf: 1465 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Nepi Ezio                ITA 1847 -470 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1736 -359 0.1 1 1 1

4 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -391 0.09 0 1 1

5 N 22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461 -84 0.38 0 1 1

0.65 1 1

26 Bonini Manuel            
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -3 Perf: 1417 Media: 1753.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -509 0.08 Â½ 0 0

2 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -759 0.08 0 0 0

3 N 20 2N Mombelli Antonio         ITA 1663 -352 0.11 0 0 0

4 B 22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 1461 -150 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Ferrari Claudio          ITA 4 2.0 2018 2018 1820 1964 M 110832

17 2N Autelitano Bruno         ITA 4 1.5 1957 1870 1739 1967 M

20 2N Mombelli Antonio         ITA 3 1.0 1879 1754 1663 1949 M 104563

21 2N Franzini Stefano         ITA 5 3.0 1973 1988 1640 1963 M 120124

22 NC Bardoscia Niccolo' ITA 3 0.0 1812 1012 1461 1990 M 131644

23 NC Ricco' Giampaolo         ITA 3 0.0 1842 1042 1434 1962 M 123846

24 NC Secondi Daniele          ITA 3 1.0 1811 1686 1380 1992 M 123904
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